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RV: CARLOS ALBERTO BURGOS CAICEDO RADICACION: 003-2019-00584

Secretaria Ejecucion Civil Municipal - Seccional Cali
<seofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 18/02/2021 1:12 PM

Para:  Gestion Documental Oficina Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (395 KB)

MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO CARLOS ALBERTO BURGOS.pdf;

De: Angie Yulieth Zaraza <dependiente2@legalcorpabogados.com> 
Enviado: jueves, 18 de febrero de 2021 11:41 a. m. 
Para: Ges�on Documental Oficina Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<gdofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Secretaria Ejecucion Civil Municipal - Seccional Cali
<seofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: CARLOS ALBERTO BURGOS CAICEDO RADICACION: 003-2019-00584
 
Señor
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:             EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          CARLOS ALBERTO BURGOS CAICEDO
RADICACION:          003-2019-00584
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA
C.C. 16.604.700 de Cali.
T.P. 31.689 del C.S. de la J.
 

9706-61038
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Señor 

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          EJECUTIVO SINGULAR   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       CARLOS ALBERTO BURGOS CAICEDO 

RADICACION:        03-2019-00584 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA, en mi calidad de apoderado judicial de la parte 

demandante, procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente 

manera: 

 

 
 

 

 

 

 

Capital OBLIGACIÓN N°259957700

Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$51.382.994 19,37% 29,06% 2,15% $1.103.872 mar-19

$51.382.994 19,32% 28,98% 2,14% $1.101.330 abr-19

$51.382.994 19,34% 29,01% 2,15% $1.102.347 may-19

$51.382.994 19,30% 28,95% 2,14% $1.100.312 jun-19

$51.382.994 18,28% 27,42% 2,04% $1.048.135 jul-19

$51.382.994 19,32% 28,98% 2,14% $1.101.330 ago-19

$51.382.994 19,32% 28,98% 2,14% $1.101.330 sep-19

$51.382.994 19,10% 28,65% 2,12% $1.090.126 oct-19

$51.382.994 19,03% 28,55% 2,11% $1.086.556 nov -19

$51.382.994 18,91% 28,37% 2,10% $1.080.429 dic-19

$51.382.994 18,77% 28,16% 2,09% $1.073.272 ene-20

$51.382.994 19,06% 28,59% 2,12% $1.088.086 feb-20

$51.382.994 18,95% 28,43% 2,11% $1.082.472 mar-20

$51.382.994 18,19% 27,29% 2,03% $1.043.503 abr-20

$51.382.994 18,19% 27,29% 2,03% $1.043.503 may-20

$51.382.994 18,12% 27,18% 2,02% $1.039.898 jun-20

$51.382.994 18,12% 27,18% 2,02% $1.039.898 jul-20

51.382.994,00$           

22/03/2019

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2021
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$51.382.994 18,29% 27,44% 2,04% $1.048.649 ago-20

$51.382.994 18,35% 27,53% 2,05% $1.051.734 sep-20

$51.382.994 18,09% 27,14% 2,02% $1.038.352 oct-20

$51.382.994 17,84% 26,76% 2,00% $1.025.449 nov -20

$51.382.994 17,46% 26,19% 1,96% $1.005.770 dic-20

$51.382.994 17,32% 25,98% 1,94% $998.499 ene-21

$51.382.994 17,54% 26,31% 1,97% $1.009.920 feb-21

TOTAL $25.504.770

$51.382.994

$76.887.764

$25.504.770

Capital Adeudado

Total Intereses de Mora

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO

Capital OBLIGACIÓN N°6288124

Exigibilidad

SA LD O % EFEC % M A X TA SA  V A LOR  M OR A FEC HA

C A PITA L A N U A L M OR A N OM M EN SU A L V IGEN C IA

$50.800.827 19,37% 29,06% 2,15% $1.091.365 mar-19

$50.800.827 19,32% 28,98% 2,14% $1.088.852 abr-19

$50.800.827 19,34% 29,01% 2,15% $1.089.857 may-19

$50.800.827 19,30% 28,95% 2,14% $1.087.846 jun-19

$50.800.827 18,28% 27,42% 2,04% $1.036.259 jul-19

$50.800.827 19,32% 28,98% 2,14% $1.088.852 ago-19

$50.800.827 19,32% 28,98% 2,14% $1.088.852 sep-19

$50.800.827 19,10% 28,65% 2,12% $1.077.775 oct-19

$50.800.827 19,03% 28,55% 2,11% $1.074.245 nov -19

$50.800.827 18,91% 28,37% 2,10% $1.068.188 dic-19

$50.800.827 18,77% 28,16% 2,09% $1.061.111 ene-20

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

  PROYECTADA A FEBRERO DE 2021

50.800.827,00$           

31/07/2019

$50.800.827 19,06% 28,59% 2,12% $1.075.758 feb-20

$50.800.827 18,95% 28,43% 2,11% $1.070.208 mar-20

$50.800.827 18,19% 27,29% 2,03% $1.031.680 abr-20

$50.800.827 18,19% 27,29% 2,03% $1.031.680 may-20

$50.800.827 18,12% 27,18% 2,02% $1.028.116 jun-20

$50.800.827 18,12% 27,18% 2,02% $1.028.116 jul-20

$50.800.827 18,29% 27,44% 2,04% $1.036.768 ago-20

$50.800.827 18,35% 27,53% 2,05% $1.039.818 sep-20

$50.800.827 18,09% 27,14% 2,02% $1.026.587 oct-20



 

                                                                                                                                               Calle 10 No. 4-40 Oficina 10-02 

AYZ                                                                                                          Edificio Bolsa de Occidente 

                                                                                               PBX: 485 3797 – 889 0230 

                                                                                              Email: arg@legalcorpabogados.com 

                                                                                              www.legalcorpabogados.com 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes 

de acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 

 

 

Atentamente, 
 

 

 
 

ADOLFO RODRIGUEZ GANTIVA 

C.C.  16.604.700 de Cali.    

T.P. 31.689 del C.S. de la J.  

$50.800.827 17,84% 26,76% 2,00% $1.013.831 nov -20

$50.800.827 17,46% 26,19% 1,96% $994.375 dic-20

$50.800.827 17,32% 25,98% 1,94% $987.186 ene-21

$50.800.827 17,54% 26,31% 1,97% $998.477 feb-21

TOTAL $25.215.802

Capital Adeudado $50.800.827

Total Intereses de Mora $25.215.802

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $76.016.629

RESUMEN DE LA LIQUIDACION

TOTAL CAPITAL ADEUDADO 

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 

$102.183.821

$50.720.572

$152.904.393


